REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER FATMIR LACEJ

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NJESIA ADMINISTRATIVE
NR. 7, RRUGA KAVAJES, PALLATI
: NR. 203
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0672037222

REDAKTIM DHE VERTETIM I AKTEVE TE
SH.P.K-VE

Nr. repertori: 6730 Nr. koleksioni: 1723
Tirane mé 14/10/2021

Ligjet referuese:

L.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s¢ Shqipérisg”, i ndryshuar “”l”ll”lmw “U “ I‘ll”'lll”"ll"
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t& dhénave personale”, i ndryshuar

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering" 105383019731

*Akti noterial pérhéhet nga 3 fletd



‘X’{LI 033830197317059

_ AKTI | THEMELIMIT
s Wk l} TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
YN e “ AFAK " SH.P.K

Sot me déte 14!10/2021(dymue e njezet e nje) , para meje Noter FATMIR LACEJ, anétar né Dhomén
Kombgtare té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, NJESIA ADMINISTRATIVE NR. 7,
RRUGA KAVAJES, PALLATI NR. 203, u paragiten personalisht:

THEMELUESIT

7o ABDULAZIZ ALNUGHAYMISHI, atésia IBRAHIM, shtetas arab, lindur né RIYADH dhe banues né Tirane,
Tindur mé 16/03/1953, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me
Pasaporte Arabe me nr. X211027.

Z. ABDULLAH ALQARAAWI, atésia MOHAMMED, shtetas arab, lindur né RIYADH dhe banues né Tirane,
lindur me 26/10/1965,madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me
Pasaporte Arabe me nr. U978320.

Z.FAHAD AL ANGARI, atésia ABDULRAHMAN, shtetas arab, lindur né NAJAN dhe banues né Tirane, lindur
mé 06/03/1954, madhor, me zotési t& ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me
Pasaporte Arabe me nr. D109636.

AKTI | THEMELIMI

| SHOQERISE " AFAK " shpk
KRIJIMI, FORMA, OBJEKTI, KOHEZGJATJA, EMERTIMI, SELIA
NENI 1
KRIJIMI | SHOQERISE

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar " AFAK " shpk  krijohet ne baze te aktit te themelimit nga ortaket e
meposhtem:

Z. ABDULAZIZ ALNUGHAYMISHI, atésia IBRAHIM, shtetas arab, lindur né RIYADH dhe banues né Tirane,
lindur mé 16/03/1953, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me
Pasaporte Arabe me nr. X211027.
Z. ABDULLAH ALQARAAWI, atésia MOHAMMED, shtetas arab, lindur né RIYADH dhe banues né Tirane,
lindur mé 26/10/1965,madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me
Pasaporte Arabe me nr. U978320.
ZFAHAD AL ANGARI, atésia ABDULRAHMAN, shtetas arab, lindur né NAJAN dhe banues né Tirane, lindur
mé 06/03/1954, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me
Pasaporte Arabe me nr. D109636.

Te cilet sot krijojne shogerine e emertuar " AFAK " shpk

Shogeria eshte person juridik shqlptar dhe gezon te drejta e detyrime si person juridik shqiptar,qe prej dates
ne te cilen kryhet rregjistrim i saj ne QKB.

Shogeria e ushtron aktivitetin e saj ne perputhje me legjislacionin shqlptar dhe me dispozitat e parashikuara ne
dokumentat themeluese (Akte themelimi dhe Statut

NENI 2 %; é%/@
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OBJEKTI | VEPRIMTARISE
Veprimtaria e shogerise:
Veprirﬁ'ié;ihgermjetesimi per dhenie me gira e tjetersim pasurish te paluajteshme
Ekspmrt \dﬁeji—r?irport
- Trééﬁé"malirdﬁe bujgesore dhe industriale si dhe perpunimi i tyre
- !n.véétirge,_né'bujqesi e blegtori dhe ngritje e férmave bujgesoRe
- Tunzem kiJrativ
NENI 3
FORMA E SHOQERISE

Shogeria do te kete formen e shogerise me pergjegjesi te kufizuar,per sa kohe ge Asambleja e Ortakeve nuk do te marre
nje vendim per shnderrimin e saj ne nje shogeri tjeter.

Veprimtaria e shoqerise do te rregullohet nga dispozita perkatese te ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 " Per Tregtaret dhe
Shogerite Tregtare".

NENI 4
EMERTIMI

Ortaket kane vendosur qge shogerine ta emertojne " AFAK " shpk " ne te gjitha aktet dhe dokumentet e nxjerra nga
shogeria ,emertimi i shogerise do te ndiget nga fjalet shogeri me pergjegjesi te kufizuar dhe inicialet SHPK.

NENI 5

KOHEZGJATJA

Shogeria do te kete nje periudhe aktiviteti te pakufizuar
NENI 6

SELIA

Shogeria e ka seline ne Tirane , Rr.* Mihal Grameno *, ndodhur ne Zk.8160, Vol.40, Fq.5, prone me Nr. Pasurie 3/1091
Pervec veprimtarise ne nivel Lokal shogeria ka te drejten e kiijimit dhe mbylljes se filialeve ,agjensive dhe zyrave te
perfagesimit brenda apo jashte territorit te Republikes se Shqiperise

Selia mund te transferohet ne cdo vend tjeter brenda territorit te Republikes se Shqiperise me nje vendim te Asamblese se
Ortakeve

NENI 7
KAPITALI THEMELTAR
Kapitali Themeltar i shogerise perbehet nga te holla ne viefte 1000 EURO, nga te cilat :

Nr Emri- Mbiemri ortakeve Pjese ne kapitalin | Pergindja ne | Kontributi ne l
themeltar kapitali leke

1 ABDULAZIZ ALNUGHAYMISHI 1 pjese 34 % 340 EURO

2 ABDULLAH ALQARAAWI 1 pjese 33% 330 EURO

3 FAHAD AL ANGARI 1 pjese 33% 330 EURO

Kapitali eshte shlyer e nenshkruar teresisht . )




A2021053830197317059
Kuota e kapitallit fillestar eshte derdhur nga ortaket themelues ne Banke dhe eshte shenuar ne librin e llogarise
se shogerise : :

Ortaket ne 'té"aéir_gi_h(nen. mund te rrisin apo zvoglojne kapitalin themeltar te shogerise.

NENI 8 < D
LLOGARIA E'SHOQERISE

Viti ekonorﬁi?mbylléi ne 31 Dhjetor te cdo viti dhe bilanci duhet te miratohet brenda tre muajve te vitit
pasardhes. - ... -

NENI 9

ADMINISTRIMI

Administrimi i shogerise do te kryhet ne baze te dispozitave te statutit te shogerise

Detyren e Administratorit te shogerise per nje afat 5 vjecar do ta kryeje z. ABDULLAH ALQARAAWI
NENI 10

DISPOZITA TE FUNDIT

Per ceshtje te cilat nuk jane parashikuar ne kete akt themelimi ortaku do ti referohet dispozitave perkatese te
ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 " Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare".

Akti | themelimit redaktohet ne tre ekzemplare , ne tre fage , ju lexua ortakeve me ze te larte dhe te garte ju
perkthye nga gjuha shgipe ne gjuhen arabe nga perkthyesja zyrtare e gjuhes arabe e licensuar nga Ministria e
Drejtesise znj.Neveen Abdelkhalek, me Leternjoftim ID me Nr.Personal H15828200K dhe NIPT L71318021D
dhe deklaruan se e gjeten sipas vullnetit te tyre te lire dhe te plote e nenshkruan ate pa verejtje dhe une noteri e
vertetoj sipas ligjit .
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